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Nagroda „Mr. Disabled” 
 
Stowarzyszenie GÓRNOŚLĄSKI SKARABEUSZ zrzesza grupę wolontariuszy nieobojętnych na 
los ludzi pokrzywdzonych i potrzebujących pomocy, dla których  codzienna egzystencja graniczy z 
cichym bohaterstwem. 
Realizując nasze cele statutowe działamy na rzecz rehabilitacji społecznej, medycznej i  
zawodowej mieszkańców Górnego Śląska. 
Od 2013 roku jesteśmy organizatorami „Górnośląskiego Balu Charytatywnego”.  
Za pozyskane środki zakupiliśmy dwie pompy infuzyjne i defibrylator dla Oddziału Pediatrii Szpitala 
Powiatowego w Świętochłowicach, dołączyliśmy się do sfinansowania leczenia dwójki dzieci ze 
zdiagnozowaną chorobą nowotworową. 
Stowarzyszenie zakupiło około 550 paczek świątecznych, które zostały wręczone przez  
Św. Mikołaja dzieciom w okolicznych szpitalach, domu dziecka i wybranej rodzinie zastępczej . 
 
Stowarzyszenie od  pięciu lat wręcza raz w roku „Górnośląskie Złote Serce” oraz „Srebrne 
Skarabeusze” dla osób prywatnych i firm, dla których charytatywność nie jest pojęciem obcym. 
We wrześniu 2018 roku po raz drugi jesteśmy organizatorami Gali wręczenia nagrody  
Mr. Disabled. Jej ideą jest uhonorowanie niepełnosprawnych panów, którzy mimo swej 
niepełnosprawności  wykazują wielką determinację w życiu społecznym, zawodowym, sportowym i 
kulturalnym. 
Nagroda ma zasięg ogólnopolski. 
Nagroda jest odpowiednikiem przyznawanej od 15 lat nagrody „Lady D”. 
Laureatów nagrody nominują w głównej mierze środowiska osób niepełnosprawnych. 
Pierwszym laureatem nagrody Mr. Disabled w roku 2017 został Europoseł MAREK PLURA, który 
na prośbę naszego Stowarzyszenia zgodził się przewodniczyć pracom kapituły nagrody  
Mr. Disabled w następnych edycjach. 
 
Prosimy  Państwa o nominacje Panów, dla których  otrzymanie tej prestiżowej nagrody będzie 
wyrazem naszego szacunku i podziękowaniem  za ich determinację, dawanie przykładu 
pokonywania barier, a dla innych osób niepełnosprawnych motywacją w chwilach zwątpienia. 
 
Z  wyrazami szacunku. 
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